
BIURO SPRZEDAŻY
LOKALIZACJA INWESTYCJI

INWESTOR

Nr mieszkania
Piętro
Liczba pokoi
Powierzchnia użytkowa

1
59

3
62,30 m² (* 64,06 m²)

* Pomiary dokonane wg normy PN-ISO 9836:1997. Do powierzchni lokalu wliczane są ściany działowe nadające się do demontażu (oznaczone kolorem niebieskim)

www.cdi.net.pl
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ul. Leśna 20/9U, Bydgoszcz tel.: 52 5610705
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Budynek Studencka 5 (bud. 8)

Klatka C

ZM

1

2
3

4

5

6

7

24741109086911013624
645

40
29

4
8

62
8

12
5

24
22

7
8

63
5

40
16

0
56

1
89

4
17

6

24 20 200 85 40 53 2410 103 62 24
34 295 40 77 199

40
40

2
8

12
0

8
21

0
8

63
5

40
16

0
14

71
16

0

ul
. S

tu
de

nc
ka


	Sheets and Views
	Model


